
TIPY e TBIKY ))

Místo pod kontrolou
Nl pilvhnr{nt tmnnL- /i:-^r, ^--.r-;Fnrinh) rnrphhncl, !u v ) i {uuuu , , ,, ,Jlld (JlnaK pooar*, ,r a, ) ,__"lngu
ir: nnt,nň rl :nó rr17flň|r.ní nhir:r-i n:rnÉhn nrnqtnrr rJÚ |.Jt]V||c] LJCI||E ILJáLIEIE| |l UL]JÚUIlL'itlUttLJ F;lLJJLLJILl,

\|ňkrlrl nn|řphr rietePUL' uuulL
míntn n- 'n,-l.. íi...|., ',Á- +.Á^í
r | ililLcr I rcr vvEU, Jti tuy vd5 Ll Cfpr

nřnnlnňnÁpi ril_Jil rcr rcl

VerÁE P.Hť:

Kwáia;

Fočet sgubnd:

Ě-irrai|ilVá schrán ka.'.

Pt.09tÚr lYuijteln,l: pro 'službu
Flexibl*:

Velikost obsaEeneho prostorL.

Data3aŽĚ:

láll.nJ#]

E-mail.

eiý.#.ry=4$;E'.1l'44?4:

osting u ACr|vE24 nabízí zdarma
sIuŽbu F|exib|e, která tento prob|ém
docela jednoduše řeší. Pro nasta-

vení jednot|ivých kvót nebudete totiŽ ani
potřebovat spo|upráci technické podpory, vše
nAciá\/itÓ nřac rrroh

!l V administračním rozhraníse přepněte
g na (Virtuá|ní) server, který potřebujete
nastavit, a v podrobnostech hledejte pole
Kvóta a v něm poloŽku F|exib|e. ll Při prv-
nÍm pouŽitíje pravděpodobně budete muset
aktivovat. Po aktivaci zde vidíte prostor,
který můŽete pie.ozdé|ovat' a samozřejmé
take jeho vyuŽití'
El K]epněte na Nastavení.
E' Stránka pro rozdělení
diskových kvÓt nabízi dva
nástroje' Interaktivní 9raf
v horní částl nabízí pohod|í,
aIe vyŽaduje F]ash, tradiční
po|íčkaEvČástispodní
zaco zrrlidnaia rrvnlnit n:

jakémkoIj zařízení - musíte
ovšem h|Ídat ceIkový součet.
NeZapomeňte nakonec pouŽít
tlačÍtko Změnit.
Gl zminěný 9raf ukazuje
E! minimá|ní přidě|iteInou
kvÓtu E a aktuá|ní obsaze-
nÍdané ob|asti. a VeIikost
nastavíte zceIa intuitivně
taŽením za šipku E nad gra-
fem. Ať uŽ nastavujete V gra-
fu, nebo ve formu|áři, vŽdy je
nutné nastavit ve|ikost ob|astí
většÍ, neŽ obsazené místo
v nich. Na druhou stranu se
nemusite nijak bát o obsah,
mazat se nic nebude.

!,| v ootniČásti je vidět
U také stav upozornění na
překročení kvóty. Jakmi|e je
prostor Zap|něn do ,,rŮŽové,.
zóny,Gl můŽe server Upozor.
nit na nedostatek místa mai-
Iem. Pro nastavenÍ k|epněte
na NastavenÍ.
lll Automaticky je nastaven
E! mai|, pod kterým je

UŽivate|é rádi
nechávají nepříjemné mai|y bez odezvy, hodí
se proto opakované upozornění na překroČe-
nÍ kvóty' Stačí vybrat periodicitu. Gl

U virtuá|ních serverů v Mu|tihostingu
můŽete samozřejmě sIuŽbu Flexible kom-
binovat se samotným nastaveným ce|ého
serveru. Ce|kovou kapacitu pro kaŽdý server
nastavíte ve Správě Mu|tihostingu a změna
se projeví ihned' opět jen musite při roz.
dě|ování mys|et na to, aby celkový prostor
vašich serverů nepřekročiI objednaný |imit.
Systém vám jej samozřejmě překročit nedo-
vo|í. 3l

J
n,u- nJl#F-.

/Útaltni(,Íi' (' c' ||Íut n
, lr,r {:!1!rl11iiaraT.:rf:.!tnt:|ir:l

É51 {marimunt: 12 {tB0i

5Ú0 rdB - ť.lastav*ni o
3.4t,8fi hrB 

t
1.B2 fulB {maxirnufi: 5Ú riÍB} 

Í
321'Ú3 lélB ťmaÍimum: 33fi h.|B} 

fi
2Ú fulB imaximufi: '1l"l hlB} 

E

ce||:.m 342.80Ž E|!

.a

. ;E:Š.s!]'j!j.ufui!-:E!]

webhosting zare-
gistrovaný. Přidat
ovšem můŽete
i mai|y da|ší, napří-
klad jednotIivým
redaktorům v pří-
padě nasazení pub-
likačního systému,
nebo zákazníkovi
v případě, kdy pro
něj web spravuje-
te. E

|'1"J:'..li .!Yó-ry' P.l9.í"9.T::!'l9!1l1.119-'y.l'9.!+

$gYír;í1.'::,"*:-*:"---.*.'-*-.:--'* : - --'.::j
;;;;;;;. ;;;J;;; :",.";;,";;.,;.,,; ; ; ; ;#

il
í]90Et

Ý Ý {. Y' ÍEffiř- L "." 
**- [t.,".,, 

Fi

li
ťi

6Kuá]tí nJsla?s0í hodnot]e ÚáŽoÍněn! ! nás edqíťÍiábu].e zde g] h! tá|é mŮŽe1é pien!sbvil ť|e řpitie.,: 
i!

Z@Bno Psobío Uploměnie&ffi |{E5E{9B fi
w#YJ 32]!3: 375 ila **mmffiffX] Nastawní H

a E.1:12!!0s(Ucorů m_ 
___ ____-J Na*@ní xl;"* '.o. 

rl-'-'-''-r. 
*-- 

l
oáh}áe 1.€2' 5| !1B ó l

9'*l..ry.?'F'.1''1!.9l!!9-"..:'Ťy.]9qť1:l!s.ql.ŤlJ

! Ěsil3lBpozoméni e.mailem n3 piÉk.čené |imit

ap3kolaně:asilatupo4Ínénie.ma]1em] 2dn!' . o

L qL*r

aótr n@nýqRn'ne|

pave|@nyqťn.nei

.il*rllriqi.r A
trŤ+|lc'.9!!
i Hea;

I
'-
a

:!
a
.=z

Zťlt.''!@dú!i]
:!.t!4!![ru!:.':r.!Íú]!iug.4
fu€lilB4 !i&]d!riq!::! 

f,.q]!E-+$|:ry4ŤgryJjÉ1.F3FěŤjqÝ.ffiťFfll].']f,]:j!3:].-.qi:]+:l4!j3-.ÍJjrjPq]Ťi+]4iťtlrl

:li:t:

t,,it,l
'ia:ial

@
N

o
N

u
OEu
Nz


